[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.02. 2018 г № 239
д. Ермолино
О назначении опроса граждан
В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 29.12.2017 № 524 «О мерах по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству, и (или) дизайн-проектов благоустройства общественных территорий», ст. 21 Устава Ермолинского сельского поселения Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

 РЕШИЛ:
        1. Назначить на 18. 03.2018 года с 9.00 до 20.00 опрос граждан по отбору общественных территорий, подлежащих реализации в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ермолинского сельского поселения на 2018-2022 годы».

        2.Утвердить места проведения опроса граждан путем установки временных постов (палаток):
- д. Ермолино, д.29А, МАУ «Ермолинский СДК» (в фойе здания);
- д. Сырково,  ул. Пролетарская, д.7А,  МАУ «Сырковская ООШ» (в фойе здания);
- д. Григорово, ул. Центральная, д.17(на прилегающей территории);
- д. Новая Мельница, д .17а  «Агропромэнерго» (на прилегающей территории).

        3. Утвердить прилагаемую форму опросного листа.

        4. Минимальная численность жителей Ермолинского сельского поселения, участвующих в опросе не устанавливается.
        5. Итоги опроса, путем определения рейтинга территорий,  подвести до 22.03. 2018 года  составу общественной комиссии Ермолинского сельского поселения, утвержденному распоряжением администрации поселения от 25.12.2017 № 218-рг «О создании общественной комиссии».
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения

А.А.Козлов
Приложение
к решению Совета депутатов от 13.02.2018 №239
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
по отбору общественных территорий, подлежащих реализации в 2018 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ермолинского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Наименование общественной территории
	Местоположение
	отметка участника опроса

	Зона отдыха и собраний
	д. Григорово, район  ул. Григоровская,  д.51

	Зона отдыха и собраний
	д. Сырково, ул. Лесная, д.3 (район детской площадки)

	Зона отдыха и собраний
	д. Новая Мельница район  д. 102а к.1

	Зона отдыха и собраний
	д. Григорово, ул. Центральная, д.20

	Зона общественных мероприятий
	д. Ермолино (район стадиона)

	Центральная часть деревни (реконструкция участка улицы)
	д. Сырково, ул. Пролетарская, от д.2 до д.5

	Зона спортивных мероприятий площадка
	д. Ермолино (район стадиона)

	Центральная часть деревни (реконструкция участка улицы)
	д. Сырково, ул. Пролетарская, от д.5 до д.8

	Зона отдыха и спортивных мероприятий
	д. Григорово, ул. Центральная, д.8 (район спортивной площадки)

	Зона отдыха и спортивных мероприятий
	д.Новая Мельница, ул. Зеленая